[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023 г.                                                  № 00                                               х. Лозной
О начале очередной ежегодной актуализации

на  2023 год схемы теплоснабжения

муниципального образования  «Лозновское
сельское поселение» до 2029 года.
      В целях актуализации схемы теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О  требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Лозновского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Начать очередную ежегодную  актуализацию на 2023 год схемы теплоснабжения муниципального образования «Лозновское сельское поселение» Цимлянского района, Ростовской области до 2029 года, утвержденной постановлением Администрации Лозновского сельского поселения от 29.07.2020г. №45 «Об утверждении схемы теплоснабжения Лозновского сельского поселения Цимлянского района, Ростовской области».
       2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, и разместить на официальном сайте Администрации Лозновского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации
Лозновского  сельского поселения                                                    М.В. Шумный
Постановление вносит

ведущий специалист  по вопросам ЖКХ